Mich. rot. 29.” 
See also the Taxat. P. Niclr. IV. pp. 45, 52. 
In the Lord Treasurer’s Rememb. Office are, 
I. Carta regis rectori, &c. irrotulata.—Trin. Rec. 21 Edw. III. 
II. Clameum rectoris allocat. in magno rotulo pip®.—6 Ric. II. in 

idem. Essexise. , . 
III. Rector et fratres ecclesi® de Assherugge. Finis solut. pro 

eonfirmatione libertatum, &c.—Orig. 2 Hen. V. Rot. 43. 
IV. Recorda tangentia Assherugge.—Orig. 8 Hen. VI. rot. 22. 
V. Rector et fratres ecclesi®. Finis solut. pro eonfirmatione qua- 

rumdam donationum, &c.—Orig. 3 Hen. VII. Rot. /0. 
VI. Alius finis.—Orig. 1 Hen. VIII. Rot. 139. 

3 U 2 
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fundat*, et bonis viris ejusdem loci fratribus Deo ibidem 
honore pretiosi sanguinis Jhesu Christi apud Esserugge 
servientibus, et imperpetuum servituris, ad sustentationem 
vicrinti fratrum clericorum, de quibus tresdecim sint presbi- 
ten ad minus, manerium nostrum de Esserugge, cum Piche- 
lesthorne, et omnibus aliis pertinentiis suis, quae habuimus 
ex dono et concessione quondam Uliani Ghayndut, cum 
clauso parci ejusdem manerii de Esserugge, tam infra pa- 
rochiam ecclesi* bead Petri de Berchamsted quam infra 
parochiam ecclesiae de Pichelesthorne. 

Dedimus etiam et concessimus pro nobis et haeredibus 
nostris dictis rectori et fratribus in dicta ecclesia Deo ser¬ 
vientibus et imperpetuum servituris, manerium nostrum de 
parva Gatesdene, cum omnibus et singulis pertinentiis suis, 
tam ad terras et tenementa, quae quondam dominus^ Gal¬ 
fridus de Lucy de nobis tenuit in eodem manerio, quam ad 
terras et tenementa quae liabuimus ex dono et concessione 
quondam Thorn* de Vyeneston in eodem manerio spectan- 
tibus. Dedimus insuper et concessimus, pro nobis et h*- 
redibus nostris, dictis rectori et fratribus in dicta ecclesia 
Deo servientibus et imperpetuum servituris; manerium 
nostrum de Hamelhamsted, cum omnibus et singulis perti¬ 
nentiis suis, excepta advocatione ecclesiae ejusdem manerii 
et warenna nostra in eadem ; habendum et tenendum omnia 
praedicta maneria, videlicet de Esserugge, Pichelesthorne, 
Hamelhamsted, et Gatesden, tarn ex ilia parte quam quon¬ 
dam dictus dominus Galfridus de Lucy de nobis tenuit, 
quam ex parte ilia quam habuimus ex dono et conces¬ 
sione quondam Thomas de Vyelestone ibidem, cum re- 
turno brevium domini regis, placito vetiti namii, pla- 
citis coronas regis, catallis felonum et fugitivorum, cum 
visu franci plegii, et omnibus quae ad visum pertinent, 
cum emendis assisae panis et cervisiae fractae, hutesio levato, 
et placito de sanguine effuso; et etiam cum homagio et ser- 
vicio haeredum quondam praefati domini Galfridi de Lucy 
de toto tenemento quod de nobis tenent, vel tenere debent 
in villa de parva Gatesden et cum homagio et servicio hae¬ 
redum quondam Thomae de Flaundene, de toto tenemento 
quod de nobis tenent, vel tenere debent in villa de Hamel- 
hamstede, cum homagio et servitio haeredum quondam Lucae 
Lovel, de toto tenemento quod de nobis tenent vel tenere 
debent in eadem villa, et cum homagio et servitio Willielmi 
Torgis et haeredum suorum, de toto tenemento quod de 
nobis tenent vel tenere debent in eadem villa; et cum omni¬ 
bus juribus et libertatibus ac liberis consuetudinibus, quae 
nos vel antecessores nostri in praedictis maneriis in Esse¬ 
rugge, Pichelesthorn et Hamilhamsted; ac etiam in manerio 
de parva Gatisdene, tam ex parte ilia quam quondam prae- 
fatus dominus Galfridus de Lucy de nobis tenuit, quam ex 
parte ilia quam habuimus ex dono et concessione quondam 
Thomae de Vyelestone ibidem, ratione libertatis honoris de 
Berkhamsted utebamur, vel uti consueveramus; ac etiam 
cum omnibus rebus ad praedicta maneria qualitercunque 
spectantibus, ut in domibus, aedificiis, homagiis, fideli- 
tatibus, wardis, releviis, herietis, scutagiis, et omnibus 
aliis forinsecis serviciis, escaetis, redditibus et serviciis, 
tam liberorum hominum quam villanorum, villanis cum 
suis villenagiis, catallis et sequelis eorum, seeds curiarum, 
cotagiis, ortis, gardinis, boscis, planis, pratis, pascuis, 
et pasturis, viis, semitis, fossatis, et haiis, aquis, vivariis, 
piscariis, stagnis, molendinis, videlicet Picotesmilne, Bur- 
mulne, Tuewatirmelne, Fellingmelne, et Welpesburnemilne, 
cum prato eidem molendino adjacente, in omnibus locis et 
rebus cunctis, tam non nominatis quam nominatis, quae ad 
praedicta maneria pertinent vel pertinere debent vel solent 
infra villam et extra, adeo bene et liber&, sicut nos vel ante¬ 
cessores nostri eadem maneria cum pertinentiis unquam me- 
lihs vel liberius tenuimus praedictis rectori et fratribus ec¬ 
clesiae praedictae et eorum successoribus de nobis et haeredi¬ 
bus nostris in liberam, puram, et perpetuam elemosinam sine 
ullo retenemento; salvis tamen nobis et haeredibus nostris 
advocatione ecclesiae manerii de Hamilhampstede et warenna 
nostra in eodem ; ita tamen quod si contingat quod praedicti 
fratres vel eorum successores in dicta warenna lepores vel 
cuniculos capiant proinde nullatenus occasionentur, attachi- 
entur seu amercientur. Quod si eorum servientes seu te-